

TAMPEREEN KIRKKOMUSIIKKIPIIRI RY:N VUOSIKOKOUS

AIKA Sunnuntai 17.3.2013 klo 14.15–16.00

PAIKKA Kuhmalahden seurakuntatalo, Kangasala

KÄSITELLYT ASIAT

1 Kokouksen avaus

Piirin puheenjohtaja Juha Salmesvuori avasi kokouksen klo 14.15.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu on lähetetty kuorokirjeessä 1/2013 viikolla 4. Kokouksessa oli läsnä 25 edustajaa 15 yhdistyksestä sekä viisi hallituksen jäsentä (liite 1, valtakirjantarkastajan lausunto).

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Helka Mikkola Sahalahdelta ja kokouksen sihteeriksi piirin sihteeri Päivi Isomäki. Kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Salla Paakkunainen Pälkäneeltä ja Anni Rautonen Kangasalta.

4 Esityslistan hyväksyminen

Asiakohtaan 17 ilmoitusasiat lisättiin keskustelu piirin ja liiton suhteesta. Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5 Toimintakertomus vuodelta 2012

Piirin sihteeri esitteli ehdotuksen toimintakertomukseksi vuodelta 2012. Kokousasiakirjojen lähettämisen jälkeen puuttuvat jäsenkuorojen tilastotiedot ovat tulleet eli toimintakertomusehdotuksessa on kaikkien kuorojen tiedot. Ehdotuksessa oli edustajakokouksen kohdalla virheellinen paikkakunta eli Helsinki korjattiin Poriksi.

Kokouksessa ihmeteltiin useiden kuorojen puuttumista vuosikokouksesta ja muusta toiminnasta. Esimerkiksi Tampereella toimii useita tällaisia kuoroja, joista osa on jo kirkkomusiikkipiiriin jäseniä ja useita sellaisia, jotka eivät ole.

Toimintakertomus vuodelta 2012 hyväksyttiin edellä mainituilla korjauksilla. (liite 2).

6 Tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto vuodelta 2012

Sihteeri esitteli piirin tilinpäätöksen vuodelta 2012 sekä luki tilintarkastajien lausunnon ja tilintarkastuskertomuksen (liite 3).

Ero tilitoimiston tekemän virallisen tilinpäätöksen ja sihteerin talousarviolaskelmien välillä johtunee siirtoveloista eli maksuista, jotka siirtyvät tilivuodelta seuraavalle vuodelle.

7 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen

Vuoden 2012 tilinpäätös vahvistettiin ja tilivelvollisille myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Tilinpäätöksen tappio 1 209,25 € kirjataan hallituksen esityksen mukaisesti piirin alijäämä/ylijäämätilille.

8 Toimintasuunnitelma vuodelle 2013

Piirin puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelmaehdotuksen. Syyskuun Pappilanniemen kuorokurssista puheenjohtaja kertoi, että lauantai- ja harjoitellaan kantaattia, sunnuntaiaamun messu pidetään kurssilaisten kesken Pappilanniemessä ja harjoituksia jatketaan messun jälkeen. Kantaatti on tarkoitus esittää sunnuntai-iltapäivänä Sääksmäen kirkossa. Pitkän tähtäimen suunnitelmista jätettiin puheenjohtajan ehdotuksesta pois vuoden 2017 kohdalta Sibeliuksen Oma maa-kantaatti. Sen sijaan hallitus miettii Suomen juhluvoiteen sopivan teoksen tilaamista itse tai tilaamisen ehdottamista kirkkomusiikkiliitolle.

Viialan kirkkokuoron edustaja halusi kiittää piirin sihteerä kotisivujen tehokkaasta käytöstä: tieto on kulkenut hyvin. Piirin puheenjohtaja kiitti myös hallituksen jäsen Ilkka Jokiojaa kotisivujen käytön teknisestä tuesta. Viialan edustaja myös kysyi huhtikuulle suunnitellun puheenjohtaja/sihteerikokouksen ideaa. Piirin sihteeri kertoi, että sen on tarkoitus tarjota vertaistukea uusille ja vanhoille yhdistysaktiiveille sekä keskustelua ajankohtaisista asioista. Jos kokoontuminen kiinnostaa, jatkossa voidaan ajatella myös ulkopuolista kouluttajaa yhdistysasioissa.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2013 hyväksyttiin edellä mainitulla muutoksella (liite 4).

9 Jäsenmaksu vuodelle 2013

Piirin tilinpäätökset ovat jo usean vuoden ajan olleet tappiollisia. Toistaiseksi tappiot on kuitattu edellisten vuosien ylijäämällä, mutta jatkossa tappiota ei voi tehdä. Tähän olivat toiminnantarkastajatkin kiinnittäneet huomiota keskusteluissaan. Rahastonhoitaja muistutti, että hallituksen jäsenten matkakuluihin menee iso summa. Jatkossa matkakuluista joudutaan ehkä maksamaan vähemmän kuin verovapaa enimmäiskorvaus 0,45 €. Yksi kokousedustaja ehdotti Skype-kokousten pitämistä, jolloin matkakuluja ei tule. Agricola-opintokeskuksen avustuksia piiri on saanut pienen summan. Piirin jäsenmaksu on ollut 1 € / kuorolainen ja liiton 12,50 € / kuorolainen.

Hallitus esitti jäsenmaksuun 0,50 € korotusta. Kokouksessa esitettiin toinen ehdotus 1 € korotuksesta. Asiasta äänestettiin ja äänestystulos oli hallituksen esitys 0,50 € korotuksesta 7 ääntä, vastaehdotus 1 € korotuksesta 19 ääntä.

Vuoden 2013 piirin jäsenmaksua päätettiin korottaa 1 eurolla 2 euroon / jäsenyhdistyksen henkilöjäsen. Piirin jäsenmaksun laskutuksen yhteydessä peritään liiton jäsenmaksu 12,50 € / jäsenyhdistyksen henkilöjäsen. Kuoroilta perittävän jäsenmaksun yhteismäärä on 14,50 € / jäsenyhdistyksen henkilöjäsen vuodelle 2013.

10 Piirin hallituksen jäsenille, rahastonhoitajalle ja toiminnantarkastajille maksettavat palkkiot

Päätettiin maksaa hallituksen puheenjohtajalle 340 €, sihteerille 600 € ja rahastonhoitajalle 150 €. Muille hallituksen jäsenille korvataan matkakulut. Toiminnantarkastajille maksetaan esitetyn laskun mukaan.

11 Talousarvio vuodelle 2013

Pykälässä 9 tehdyn päätöksen mukaisesti jäsenmaksutuloja korotettiin 720 x 1 eurolla eli arvioidut jäsenmaksutulot vuodelle ovat 10 440 €. Näin arvioiduksi tilikauden tappioksi tulee -100 €.

Talousarvio vuodelle 2013 hyväksyttiin edellä mainitulla muutoksella (liite 5).

12 Hallituksen varsinaisten jäsenten ja varajäsenten valitseminen

Hallituksen varsinaisista jäsenistä valittiin uudelleen Ann-Marjut Kokemäki, Längelmäki ja Vesa Tulivirta, Tampere/Juupajoki. Hallituksen varsinaisina jäseninä jatkavat Päivi Isomäki, Lempäälä, Ilkka Jokioja, Mänttä-Vilppula ja Juha Salmesvuori Akaa. Hallituksen varajäseniksi valittiin Irma Niemi, Tampere ja Janne Kyrönlahti, Kangasala.

13 Hallituksen puheenjohtajan valitseminen

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Juha Salmesvuori Akaasta.

14 Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantarkastajien valitseminen

Vuoden 2013 toiminnantarkastajiksi valittiin Aulikki Puntola Lempäälästä ja Eija Tuomioja Akaasta. Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Sirpa Loponen ja Ulla Karppila Valkeakoskelta.

15 Edustajien ja varaedustajien valitseminen SKML:n edustajakokoukseen

Suomen kirkkomusiikkiliiton vuosiseminaari ja edustajakokous pidetään Oulussa 6.-7.9.2013.

Kokousedustajiksi valittiin

Juha Salmesvuori

Suvi-Marja Holkeri- Salmesvuori

Päivi Isomäki

varaedustaja Janne Kyrönlahti

varaedustaja Raili Laine

varaedustaja Anni Rautonen

16 Muut käsiteltäväksi esitetyt asiat

Kokoukselle ei esitetty käsiteltäväksi muita asioita.

17 Ilmoitusasiat

Kirkkomusiikkipiirin suhde kirkkomusiikkiliittoon

Monessa piirin jäsenkuorossa ollaan sitä mieltä, että kirkkomusiikkiliitolle maksettavalle jäsenmaksulle ei saada tarpeeksi vastinetta eli että liiton jäsenmaksu on liian suuri. Yhdessä kuorossa on tehty karkea arvio, että esimerkiksi nuottialennuksista vuosien varrella saatu summa on noin 1/3 maksetuista jäsenmaksuista. Monella kuorojen toimihenkilöllä oli myös se kokemus, että liitosta ei aina saa vastausta kysymyksiin tai jopa anomuksiin. Yksi kokousedustaja myös toivoi, että kirkkomusiikki-liitto pitäisi parempaa huolta kuorojen ja liiton historian jatkuvasta kirjaamisesta ja julkaisemisesta. Kirkkomusiikkipiirin toimintaan on vaikea kysyä uusia kuoroja mukaan, koska liiton jäsenmaksu on niin korkea. Kyseltiin myös, säästäisikö kiinteistökuluja liiton toimiston sijainti muualla kuin Helsingissä. Muistutettiin myös siitä, että liiton jäsenmaksun korotuksen perusteena ollut kolehtipyhän muutos ei ole enää ajankohtainen.

Tampereen kirkkomusiikkipiirin vuosikokous haluaa tarkempia tietoja liiton taloudesta nyt ja tulevaisuudessa sekä toivoo jäsenmaksun alentamista. Muuten kuoroyhdistysten eroamisia on luvassa. Edustajakokousta varten esitys on tehtävä kirkkomusiikkiliittoon 15.4.2013 mennessä. Ensin kuitenkin kysytään muiden piirien mieltä asiasta.

Tässä yhteydessä kokouksen puheenjohtaja muistutti entisen kirkkomusiikkiliiton toiminnanjohtaja Markku Kilpiön tekemästä Kuorolaisen ABC-oppaasta, josta löytyy paljon hyviä ohjeita eri tehtävissä toimiville.

Ilmoitusasiat

Vuoden kantaatti on Eino Linnalan Maria. Teos on harvoin esitetty ja siitä on olemassa vain yksi äänitys 1970-luvulta. Sitä harjoitellaan lyhytkuorokurssilla ja Pappilaniemessä ja se esitetään syksyllä Sääksmäen kirkossa. Päätähtäin on vuoden 2014 Marianpäivässä. Piirin puheenjohtaja kertoi nuottien tilausohjeet, jotka löytyvät piirin nettisivujen etusivun linkistä. Hinnat ovat edulliset. Piirin sivuille tehdään stemmäänitteet kantaatista omaa harjoittelua varten. Omia kanttoreita kannattaa kannustaa teoksen harjoitteluun, jotta saadaan taas yksi hieno, erilainen teos esityskuntoon.

Lyhytkuorokurssi ja kuorojen toimihenkilöiden kokous Aitolahdessa 27.4.2013, virkistysretki Raumalle 26.5.2013 ja Pappilanniemen kuorokurssi 21.-22.9.2013. Yksi kokousedustaja piti Pappilanniemen kuorokurssin ajankohtaa syyskuussa huonona ja ehdotti tilalle esimerkiksi marraskuun alkua. Ajankohdasta kysytään palautetta kuorokurssin edustajilta.

Tulevia juhlia

Pirkkalan kirkkokuoro 90 vuotta 9.5.2013

Messukylän kirkkokuoro 90 vuotta 13.10.2013

Viialan kirkkokuoro 80 vuotta 24.11.2013

18 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.00.

Helka Mikkola
puheenjohtaja

Päivi Isomäki
sihteeri

Salla Paakkunainen
pöytäkirjantarkastaja

Anni Rautonen
pöytäkirjantarkastaja

VUOSIKOKOUSEDUSTAJAT 2013

Akaan kirkkokuoro ry	Kalevi Järvinen Margit Vähävuori
Aleksanterin kirkon kuoro ry	Pirjo Pietilä Anja Märri
Kangasalan kirkkokuoro ry	Anni Rautonen Kari Kerttula
Lempäälän kirkkokuoro ry	Mikko Valjakka Jari Söder
Luopioisten kirkkokuoro ry	Ritva Kesopaasi Ari Järvinen
Längelmäen kirkkokuoro ry	Silja Koskinen Annukka Enervi
Messukylän kirkkokuoro ry	Elina Karttunen
Pirkkalan kirkkokuoro ry	Sirkku Liedes Asko Vihtakari
Pälkäneen kirkkokuoro ry	Ritva Majala Salla Paakkunainen
Sahalahden kirkkokuoro ry	Helka Mikkola
Tampereen tuomiokirkon kamarikuoro Cantionale ry	Raili Laine
Tampereen tuomiokirkon kuoro ry	Riitta Palomäki Marja Karvo
Tottijärven kirkkokuoro ry	Pekka Sorri
Valkeakosken kirkkokuoro ry	Ulla Karppila

Viialan kirkkokuoro ry
Sirpa Lopenen
Leila Hautala

Hallituksen jäsenet
Päivi Isomäki
Ann-Marjut Kokemäki
Janne Kyrölahti
Irma Niemi
Juha Salmesvuori